
ÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA

Mundus!
ÍSI n SMLOUVV 7ÁKAZN1KA~

/
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKV ELEKTŘlNV ZE SÍTÍ ll li

NÍŽE uvedeného dne, měsíce roku uzavírají “Smluvní strany"

”OBCHODNÍK”

obchodní firma: avsvAmper Market,

Sídlo: Antala Staška 1076/333, Krč. 140 OU Praha 4

IČO- 24128376

DIČ' CZ24128376

Zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B. vlořka 17267

Licence m' obchod :- elektřinou: 141118584

Registrace OTE: 5810

Bankovní spojení

Číslo účtu.

Čísla datové schránky:

Zastoupen/jednající

(dále jen ”Obchodníkll)

"ZÁKAZNÍK"

obchodní firma: Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V, Maknvského 4429. příspěvková

organizace

Sídlo: Vincence Makovského 4429/8, Poruba, 708 UD Ostrava

IČO: 70984697

DIČ:

Bankovní spojení.

Číslo účtu

Číslo d atové schránky:

Zastoupen/jednajlel:

(dáleien '*Zákazníkl')

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE síTí tlltll

(dále jen "Smlouva")

Stránka 1 Z 5



S

goto
ČISLO SMLOUVV OBCHODNIKA'

c\$\«°

ČÍSLO SM LOUVY ZÁKAZNÍKA:

Či. 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva le smlouvou sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení § 50 odst.

2 zá kona Č. 458/2000 Sb., podmínkách podnikání o výkonu statni správy v energetických odvětvích

(“Energeticky zákon“), ve znění pozdějších předpisů s zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění,

v režimu rł; na obchodníka.přenesení odpovědnosti odchylku

2. Práva povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky elektřiny,

které jsou Přílohou č, 1 této Smlouvv a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen „OPD"J.

ČI. 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Předmětem Smlouvyje závazek obchodníka poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny

(dale jen „sdružené služby"), tzn. dodat sjednané mn ožství silcvé elektřiny za podmínek sjednaných ve

smlouvě a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen „dodávka elektřiny“) a zaiistit distribuci elektřiny i:

systémových služeb (dáleien „distribuční služby") do OM zákazníka,

Z. Zákazník .12
zavazuje

odebrat sjednané množství elektřiny v 0M podle podmínek této Smlouvy uhradit

Obchodu íkoví řádně a včas dohodnutou platbu re dodávku elektřiny 2d distribuční služby

3. Dodávka elektřiny distribuční služby se uskutečňují z dístribučnísírě příslušného provozovatele distribuční

sou stavy (dále jen ijDsn) podle smluv o připojení, ktere' Zákazník uzavřel PDS, v souladu s PraVídly

provozovúnl distribuční soustavy (dále jen „PPD5") „Podmínkarni distribuce elektřiny", vydanýml

PDS. Obchodník í Zákazník že Zánik některá ze smluv anipříslušným sjednávají, pñpojení Íeií změny

uzavřené mezi zákazníkem a PDS nemají vliv na platnost Smlouvy.

ČI. 3.

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

Speciñkace odběrných míst, to je:

[AN OPM

Název a adresa OM

Rezervovaný příkon (hodnota hlavního jističe před elektroměrem v "A")

měřeníTYP

Sazba distribune

Plánovany ruční objem m n ožství elektřiny, případně rozepsaný na VT el NT

jsou uvedeny v Příloze č, o této Smlouvy seznam odběrných míst nízkého napětí

24 Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k 0M uvedeným v předchozím odstavci

zavazuje se. zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení [OM specifikovanych v předchozím odstavci

k distribuční soustavě PDS.příslušného

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré udaje uvedené v seznamu odběrných míst. který tvoří Přílohu č. .l této

Smlouvy, odpovídají údajům 0 odběrném místě uvedeným u: smlouvě u připojení odběrného místa

k distribuční soustavě Obchodník neodpmlídá za chvbv ve vy ú Čtová n í, způsobené uvedeným nesprávných

údajů 0 odběrném místě v PHI oze č. El této SmlouVV Zá kazn Íkem a Zákazník se zavazuje ze plant

Stránka 2 Z 5



OBCHODNIKA:CÍSLO SMLOUVY

CÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

Obchodníkovi cenu ,5. sdružené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů ve smlouvě c připojení

s PDS. V že Zákalník změnu rezervovaného nebo změnupříslušným případě, požad uje sjednat příkonu

sazby distribuce oproti íeho suučasnému StaVU. je povinen tento požadavek doručit chchadníkovi

dohodnutým způsobem.

Čl. 4.

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECI FlKACE PLNĚNÍ

1. Období dodávky:

Datum obchodní hodina zahájení dodávky: 15. 5. 'Ill 5:? mi: hod.

Datum a obchodní hodina ukončení dodávky; 31. 12. 2018 24:00 hod.

V případě, Že u některých odběrných m íst bude stanoveno odlišné období dodávky, je [o uvedeno v Příloze

č. g: seznam ndhěmých míst nízkého napětí.

Z. Odběrový diagram způsob jeho sjednávání u přesňováni:

Zákalník síednal s Obchodníkem množství elektřiny pro
všechna odběrná místa na období trvání dodávky

ve výši uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvyí

Případné nedočerpaní nebo překročení plánovaného ročního odběru elektřiny v jednotlivých odběrných

místech uvedených v Přílaze č. :l létu Smlouvy nebude xe strany Obchodnñta podléhat žádným cenuvým

přirážkáma

ČI. 5,

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena re dodávku swlové elektřiny bez daně n elektřiny a bel DPHJe smluvní u
Je

uvedena v Přílože č 2 této

Smlouvy sjednává se
pro

celou dobu trvání Smlouvy dle Čl. 6. této Smlouvy'

Z. Cena '1:1 dlstribuci elektřiny a systémové služlw bude stanovena podle platného Cenového rozhodnutí

Energetického regulačního úřadu.

3. l< účtované ceně se připočítává daň elektřiny daň přidané hodnoty stanovené platnými právními

předplsy.

4. Platební podmínky isou uvedeny m Přñoze čt této Smlouvy Obchodni podmínky dodávky elektřiny.

5. Z důvodu může v trvání měněn DM toprovozních potřeb být průběhu Smlouvy počet zákazníka,

jak zrušením OM uvedených v této smlouvě, tak zřízením novýcr 0M, v této smlouvě neuvedených.

Obchodník bude
pro Kylie případy gara ntovat nabídnuté jednotkové ceny neprodleně po oznámení

zřízení nového l'Jt'l zahájí dodávku sd ružených služeb ro podmínek sjednaných n létu Smlouvě'

6. Obchodník je povinen uvádět na fakturách Číslo smlouvy Zákazníka.

Stránka 3 Z 5



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA.

ČÍSLO SMLOUVV ZÁKAZNÍKA'

ČI. 6. C
PLATNOST A ÚČlNNOST SMLOUVY

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15. 6. 1018 do 31. 12. 2018 24:00.

Z. Tato Smlouva na bývá platnosti dnem uzavření a jejím uveřejněním v registru smluv. Účinnost Smlouvyje

uvedena v odstv 1 tohoto Článkuv

Čí. 7.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrz uje, že převzal Obchodní podmínky dodávky elektřiny, kte re' tvoří

Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen OPD).

Z. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné kjedna'ník naplněnítéto Smlouvy dalším úkonům.

včetně změn této Take' doručovací apřijetí Smlouvy; určují ad resy pro vzájemnou komu nikaci; Tyto osoby

v Příloze č. m tétoadresy jsou uvedeny Smlouvy.

3. Tuto Smlouvu její případné dodatky, lze měnitjen písemnou formou, výhradně vzestupně Číslovanými

dodatky opalřenými podpisy oprávněných zástupců smluvních stranr takžejakákoiiv ústní ujednání o

změnách této Smlouvy budou považována za právně neplatné neúčinná.

4. Pokud byjakýkoliv závazek (povinnost) podíe této Smlouvy, oddělitelný od ostatního obsahu byl nebo by

se stal nebo nebude to mít viiv na ostatníchneplatným nevymahateiným, platnost vymahatelnost

závazků (povinností) podie této Smlouvy; smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo

nevymahatelný závazek (povinnost) novym, Diatným vvmahateíným závazkem (povinností), lehož

předmět bude nejvhodněji od povídat předmětu 5. účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato

Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, kte re' by bylo jinak pro vymezení práv a povinností

odůvodněné, smluvní strany se zavazujítakové ustanovení do Sm louvy doplnit; ostatní ustanovení léta

Smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tato Smlouva se řídí p rávem České republiky; nenírli v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné

vztahy smluvních stran příslušnýml ustanoveními Energetického zákona jeho pmvádécímw předpisy

(vyhlášky, cenové rozhodnutí ERÚ, apod.) a Občanského zákoníku souvisejících právních předpisů. V

případě, že za dobv trvání smluvního vztahu dojde ke změně platných právních norem nebo k přÍJEIÍ

nových, bude Smíuvní vztah
upraven

v souladu nimi.

6. Při záníku nebo druhe' smluvní smluvní této najedné stra nv, přecházejí závazky Smlouvy právního

nástupce zanikajlcl smluvní stra nvd

7„ Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech; po jejím podpisu obdrží každá ze smluvních stran jeden

stejnopis.

8. Že kléto Smlouvě srozumílelném a určítěmSmluvní strany prohlašují, přístoupilv po vzájemném vážnémv

projednání, Že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci s je výrazem jejich pravé a svobodné vulc, což

potvrzují podpisy svých oprávněných záslupců.

9. Obchodník le oprávněn zveřej n it, Že Zákazník odebírá elektrickou energií od Obrhodnika Tuto informaci

je Obchodník oprávněn uvádět ve svých informačních 'a' reklamních materiálech či referenčních listech

rovněž ji sdělovat prostřed n ictvim internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za tímto účelem je

oprávněn použk též aktuálního loga Zákazníka ve správné podoběv

Strán ka 4 Z 5



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA'

ČÍSLO SMLOUVV ZÁKAZNlKA

10. Obchodník bere na vědomi, že Zákazník podléhá režimu zákona č 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím u. platném znění ie oprávněn obsah smlouvy včetně příloh r.- případných dodatkú v plném

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, i to
po

dnbu časově neomezenou

Obchodník here dále na vědomí, že Zákaznnç ie povinen ra podmínek stanovených vzákoně čv 340/2015

Sb.. o registru smluv, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh zveřejnit na portálu veřejné správy

v registru smluv Obchodník souhlasí se zveřejněním smlouvy všech jejích přñoh n plném rozsahu, vyjma

podpisů zástupců smluvních stran jakožto osobních údajů ch ráněných dle příslušných právních předpisů.

Smluvní Strany se dohodly, že zveřemění Smlouvy zajistí' Zákazník Data uvedená mglstraüíím llSlll

Smlouvy dle čl. X. adsl. OPD nejsou pro Zákazníka při zveřejňování Smlouvy závazná.

11, Obchodník poskytne po
skončení této smlouvy zákazníkovi na zá kladě jeho písemného požadavku soubor

dat v elektronické podobě, obsahujíci kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu

faktu ra cních dokladů za cele' období dodávky

12. Doložka schválení právního úkonu dle ě 41 Zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů údaje budou doplněny zákazníkem
pouze

v případě, jsou›|i pro
Zákazníka

relevantní, v opačném případě zůstanou ůdaje nevyplněny:

O uzavření této Smlouvy rozhodla rada

svým usnesením č ze dne

Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1. Obchodní podmínky dodávky

Příloha č. 2. Cena elektřiny

Příloha E. 3. Seznam odběrných míst z nlzkeho napětí

Příloha č. 4. Kc nta ktv kontaktní osoby oprávněně kjednání pro naplnění Smlouvy

V Praze dne' 28. Š. 2018 V Ostravě dne:

4. 447×/

Obchodník Zákazník

Stránka 5 u 5



ČÍSLO SMLOUVV OBCHODNlKA.

ňístn SMLOUVV 7ÁKA7NÍKA-

ii 1loha C. 1

?KG siti MObchodni podmínky pro dodávky elektřiny

l. Obecná ustanovení

1 Obchodní podmínky sdružených služeb dodavkv elektřiny (dále jen „OPDU upravují obchodní a technické podm [nky

dodám elekiñny Zajiš'léní dloln'ouoe elekíňny El sys1émových služeb OPD jsou nedílnou součásll Smlouvy o sdružených

službách dodávkv elektřiny uzavřené mezi zákazníkem a Obchodníkeln (dále jen „Smlouvou

2. Terminologie nclborné názvv používané v OPD a Sm lowě vycházejí Zejrrlélle z pojirrír definovaných v zákoně Č. 458/2000

Sílu eneroetickll Zläkol'lr v platném mění a souvisejících právních předpisech (dále jen ..energetický zákon^^l

3. Delinice pojln ú Pro účely smlouvy malí níže uvedené palmy nasledujici'význanl

'Ke' 1“;ka komnv

„ČNBl Česká národní banka

"Distribuce Elektřimł" doprava eleklřlny dislrlbuční soustavou

”DFH' daň z pmé hodnolv dle Eltona DPH "o 235/2004 Sb., v Plalntäm zneni,

”EAN CPM“ lB místný číselný kód sloužící 'jednoznačně ideníilíkacl odběrného Medaciho mista (Europen Article

Num ber)

"Energetický zákon“ zákon c. 458/2000 Sb v platném znění.

'ERÚ' Energetinký mgdaóni úřad.

"Insolvenční zákon“ zákon C. 18Z200|3 Sl).v v platnem Znění

"Občanská lákoník“ zákon Č, 89/2012 Sbv. platném znění

„oMii odbémé mísu). odhěmé energellcké zaiízeni Zakoznika. do klerého se uskutečňuje dodávka elektřiny jehož odběr

je méřen měřící“ zařízením PDS

„OTE.i operátor trhu energiemi, DTEr IC 2646331 8

„insăl zákon Č 99/1963 Sb-l Občanský Soudní řád v platném znění.

'leádajíoi osoba' osoba SHIVSÍu § 74 záknna Č WŽDIZ 5.1 o Dbdloüních komumcl'ch.

“PDS” provozovale! dwsmnumr soustavy, klerý 19 držitelem licence na dlslribucl exemriny.

"FPDS' pravidla pro Provozování dwstrlbuc'm' soustavy Vegionámíha dwstrihutora schvaďene' EHÚ.

“ Předávaci m Ísto” místa předání a převzeU eleklíinv duhodnme' ve smlouvě o Dřwpoiení mezw Za' kamíkew k, F'DS.

”Stavy nouze" omezeni' nebo převušem dodávek energie na celém 'zemí Čäké leDlmIiky, nebo její 7 důvodů 2

způsobem uvedeným v Enarqenckén zákoně 4! v prováděcím Dľedwse ”Vymáška b. 50/201 0 Sb.“

"sdružené služby” sdružené služby dodávky eleklñny, tm. dodání slednanéhc množslví sílové eleklřiny a převzetí

odpovědnosti m4; odchylku :v mušłění dlsv'wbuce exekmnv :v systémových SMŽeb do OM Zákazníka

”Systémová služby“ Čľnnosli provozovaleje přenosové soustavy řt, prmzovmlú dis'ribuüu'ch soustav plc zajištění

sDolehüváho provozu
eWekmzační saustavy Ceské repubhkv.

"NN“ n ízké napéu' (do kVI

“Vyhláška 52201 vyhláška I. Hill é. 32/2011 Sb méłeu' elekl Viny a zpusobu stanovení náhrady škody ph

neoprámenem DdbĚlu neoprávněné |ít?›di'lw.:ev neoprávněném přenosu nebo neoprávněné disllibuci elcklñny› v platném

Znění.

“Vyhláška 540/2005” vtháška ERÚ Ď. 540/2005 Sb o kvamě dodávek exekmny u Souviseiícł'ch služeb v

plałném Zněníeleklroenevgekice,

'Vyhláška vvnláška ERÚ Č !Illíľiälil-ť 504 praviwech trhu p: elektřinou .u Dlalném znění

“Vvhláška lö/2016" vyhláška ERÚ Č. 16/201 Sb. pndm ínkách připojení k elektruzační soustavě, v Ulatném znění

"Zákon cenách" zákon Č. 265/1991 Sb v Malném znén í.

účelniowí' zákon č. 563/1991 Sb.. .u 'talném znění

Povlnnosü obchodníka

1, Obchodník se zavazuje dodávat Zákazníkovw elekmnu v mzsanu a na podmínek dohodnutých ve Smlouvě OPD do

mísl Zálezníka u:: Smlouvě kvalitěOdběmýoh vymenmýd! (dále ien '0M') podle příslušným Drávníoh PMpÍsú Nebylo-li

množstm' dodávané elektřiny sjednáno přímo ve Smlouvě považuje se rm sjednané ml mžslví doůăvek elemm skulečně

dodané a odehrané množství v OM.

Stránka 1 u 7



ČÍSLO SMLOUVV OBCHODNÍKA.

ČlSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA

2, K zayišmm dodávky eleklříny Zákazníkuvi uzavírá Obchoanlk s Il7emné příslušným provozovatelem dlslrlbuňnl soustavy

(dále len ,.PDS“) Smřouvu 0 dlslribucl, a 10 za Podmínck slanovených PDS :v rozsahu 41 kvalllé uvedené ve Smlouvě ev OPD

Zákazník udesuie Obchodnlkuví souwas s uzavřením Smlouvy n dlstrlbum erekcnny a
zavazuye

se poskytnout Obchmdn íkovw pn

s PDS součinnom, Zákaznlk se řídil dlstlibumĚ FDSVlednánl příslušným poll'ebnou Zavawle ocdmmkaml Dříslušnéhc

3. Dodávka elekllmy dle Smlouvv ls splněna přechodem elekmny dlslľlbuönl' soustavy příslušného PDS předávaclch

m lsícch. Předávacl mísla jsou ve smyslu příslušného právního předpisu m jscy předání aj převzali eleklřmy mezí Obchodníkem a

Zakazmkem, na kterých dochází '1 přechodu Veškefv'ďl vlasulíákým Práv k dodané eleklñnš pmslých jakýchkon námkü lřellcl'l

osob u k přechodu nebezpečí škody

4. Obchodník se zavazulB Dl'evzít závazek zákazníka Ddebral elemřim! a eleklnlačnl sousluvy nes\ mnou udpuvědnnsl 7a

odchylku Zákazníkům Dokud se (ale odchylka vzlahuje k OM IO vše za podm lnky, ře Zákazník nebude mít
po

dobu Irvám'

smluvrll'hü vztahu upraveného Smlouvou více ubchodnlch pannen'l pm dodáVKv eleklliay do 0M.

5. Obchoaník zapoc'ne s dodavkou elekmny na základě sm louvy o dlslrlbucí eleklülly uzav.”ené s pil'slušny'm PDS nejpozději

ve lh Cltě slanovené v Souladu Zákazníkprávníml Dředplsv. Dokud splnll vseolmy Podminky pro Zaháiení dodávky elektñny

podle příslušných právních předpisu a podle Smlouvy. Smluvní
strany

se také llthou dohodnoul na llné dnhě zapoéell dodávky

elektřlny pro jednotlivá OM.

s, Pokud Obchaűnl'k nezahajl Plnění dodáVKV ve sjednaném tamlnu nebo průběhu plném' smluvnñlo vzlahu ukončí plném'

dodávek z duvodu překážek ÍH Siraně Obchodnlkat ie povlnen zaplalll Zákazrl lkon Smluvrll pukulll ve výšl součl'rlu nadodanéha

mnaäíví eleklfiny m iedncüvvé ceny
mnm/ené jako rozdíl mezi maxřm

álçrr'
cenou nahradni dodávky stanovenou "dodavalelem

poslední Inslance” a cenou za silovau eleklřlnu stanovenou u: Slll Iauvě. Uhradoh této smluvnl' pokuty nerll' dolčano Právo

zákazníka na náhradu škody. Zákazník může u takovém případě odstoupil smlouvy postupan ale ČI. VIII ods't. 4' léohło

OPD.

7. Není-li možné zahájlf dodávku důvodů Překážek na straně Zákazník), Imého dodavaiele elektřiny nebo PDSv nełedná se

o porusem' povillnosl'l Obchodnlka al Obchodník le oprávněr od Smlouvy odstoupn dle podmrnek uvedenyorr v Cl Vlllt ndst. 3

OPD.

B. Nsoojus-ll k zahájenl dodáka důvodu lleplcrvedenl' regrsrrace Změny dodavatele syslém u operátora trhu OTE. a.s,
pro

Dřekážkv na straně Zákaz" lka Obchodník od smlouvy noodsloupl, je
Obchodu l'k oprávněn v neJDllŽŠim možném termínu učinit

potřebné úkony pro
ukončení smluvních vzlahú s předchozím dodavateYem ZákaZnWa a provedem vegíslrace změny

dodavatele v sysíém u operátora imu OTE, as. v případě nečmnostl Obchudn íka je Zákazník oprávněn nd Smlouvy odstoupw

9. Obchodník nemlue dislľibuci eleklřny, pouze jako nbohodník elekmnnu zapsľUJe Uzavření Smlouvy c dls|ríbuci pro

Odběrné m ísto Zákazn íKa přlsmšnvm PDS. Obchodmk tudíž není odpovědný Lk] úroveň dismbuce m systémuvých služeb

poskytovaných příslušným P051 včelně škod z této Činnosü vzniklým. pokud byla m2: uzav/?ma Smlouva dísltibuw

příslušným PDS. Slandawdy dismbuce eleküiny Jsou stanoveny ve vyhlášce Č. 540/2005 Sb Pokud slarldany dislnbuce elektřiny

stanovené lama vyhláškou nejsou dodržcny. je Zákazník oprávněn DO příslusném PDS pnřadovai náhradu poslupem i' výši

smuovené vyhláškou č. 540/2005 Sb. Požadavek na doülžení standardu dls1nbuce náhradu :a iehu nedodržení je Zákazník

oprávněn upľatnit Obchüdníka a ten poskytne Zákazníkuvi potřebnou SDHČmnDSQ při vymáhání plnění po pil'slušném PDS.

10. Obchodník měl' Smluvmhu vztahu manlžera” slálou knntaklm' osobu
pm zaiišlění plynulého „obcnounmo Jako vybavenou

která do ubohodníhc vztahu komunikační anpříslušným pravomoceml. vsluuufe vzáiemného iako spulemivv banner mradce

v řešení Dlázek SPOiených s dodávkou a užllim elektrické. Zákaznlkovi bude umelen jeden komkrélni pracovník, kxerý ním

bude v kanlaktu, ar díky ném už bude müžné pružně reagovat
na DolřebV n požadavky. případné rešn vzniklé problémy

Obchodní manažer bude řešrl vztah k PDS.

11. Obchodn lk Zallsll pro zákazníka služby zabezpečeném zákamr'ckého ponálu mrnimálně v následuiícím rozsahu :r

Dodm ínek:

Zákazmcký Portál je zabezpečená interneąová aplikace dostupná na InterneloWDh slránkách Obcnodnlka. která je

kom unlkační praummou meZI Obchodnlkam a zákazníkem. na raiími základě jsou proslřednlctvlm aktuálně ooshmýeh

hrnkcl Zákazníkovi ZDñstanovénv určité informace lýkaíl'cí se prneni SOUVlSel lclho se Smluuvcuv a Drostředmclvlm

které je Zákazník oprávněn určným músobem dlsponovat měnrl závazkový vzlarr ze Smlouvy UŽltl Zakaznlckého

90qu není milého.

Požádal Zákazník obchodníka o zťlzsnr' Zákazníkova účtu (dále y'en ,Ucel“) na Zakazmckem ponálu, Obchodník Dřeúá

Zákazníkoví bud' osobnéy nebo zpusobem dohounmým ve Smlouvě příhlašovacl kódy k účlu a případně léž jiné udal?,

na základě krerých bude Zákazník moci aktrvovaí na ínlemewvýcrr siránkáoh obchodníka svúi účet

Zákazn rcký podal pcsnytuye ükaznikovr následující funkce:

a) informativní povahy, Meré Záhamlknvi Zpřísllpňuií údaje ly'kajíci se Plnění Smlouvy, zl lo například:

smluvnl a kontaktní zákazníka,aa) udaie

ab) Íakłuračni Maja

ac) Maya Iýkall'císe odběrného m isla/odběmých m \'Slv

b) oznamovací povahy, Kleré Zákaznl'kDVl umožňují oznamoval Obchodnl'kovi změny Udaiů uvedených ve

Smlouvě. které nemají Vlrv na lejí změny, naprlklau změny:

bh) zesñaclch adresl

bc] bankovn lch spojení,

hd) e-ma'llu,

D) Elgeranická fakturace

Zákazník m Dže m Zákaanckám portálu zažádat o aktivacl služby elektronicke' fakturace. ml ieil'mz' základě budou

văkeré následně vyslavené lalmlly umv Zákaznílawi Him uložením rx: lovmálu PDF na letu) Učtu

Zákaznickém pomalu současně zasílány na emallovou adresu Zákazn l'kBl namísto zasílání prostrednlctvínl pm-

vozovalele poštovních služeb, pokud se ve Smlnuvé a v lĚcłIlO OPD nedohodnoll obě Smluvní 51mm inak

E n 7Stránka



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:

ČlSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA'

Obchodník
le oprávněn pudm lnll přlhlašcvám' Účet, navrnovánl změn Smlouvy Čl akllvacl néhel ých Služeb

Zákaznlckéno zasláním SMS ověřovacím bude nulné do zákaznickéhopenálu zprávy kódem klery' pro (y'lo účely

Dorlálu /aílal Či ilnvln VlíUleHl zpusobem nvěřlrval lnmřrlnsl zákazníka Obchodník je laké ourávnén Uužaduval po

Zákazníkovl
pro tyto účely doložení úředních dokladül považulell (o pro dané jednání za potřebné'

Obchodník
le povlnen Iechnlcky zabezpecil ochranu a úúvemost adam obsažených na Účlech Zakazmckeho ponalu.

Zákazník je ppvlnen zabezpaöil Dííhlašovací udale k UČm a dalové noslčel na nichž jsou lylo údaye ›.l veškeré nlmi

související uuaye uloženy takovým zpusobem aby nemohly býl Zneužlty neoprávněným osobam l, Za tímto účelem

Zákazník učiní Veškerá
nezbyiná opatření která lze

po
něm rozumně požadoval. Obchodník neodpovídá za Zneužítí

přihlašovacícn údajů k Učtu neoprávněnou Dsnbuu Jakmile se Zákazník rlnzví Zneužlií nebo mnžnnsii zneužllí jeho

přihlašovacích údajů, je tuto Skutečnost povinen okamžiié nahlásit Obchodníkovl

Dolderli k zániku Smlouvy, Zákazn ik bude m oci Zákaznický panál užíval ještě 12 měsíců od zániku Smlouvy. Zákazník

m üže kdykoliv používání zákaznického ponálu ukončil. je Však Dovlnen tuto Skulečnosl bez zbylečnéno odkladu

písem ně oznám it Obchodníkovi.

PovinnDsti zákazníka

1 „ Zákazník zavazuje eleklřvn u dudávanuu ze strany Obchodn \'ka vdcbívat H za dodávky maminy plam cenu ve výš

stanovené na zákmdé Smlouvy a OPD

2. Zákazník se
ZaVaZUIÉ zaplam Obchodníkovw za dwsírlbuc exekmny cenu stanovenou přísmšným mam \'m předpisem

ve Dodle cenového rozhodnutí úřadu(, regubvaná cenañ Výši plalnéhn Energetického regmačníha (YYERUÚ-

3. Zákazník Je povinen zapsm pñpojem' svých OM k dismbučm soustavě přísmšného PDS způsobem a v souladu s

7ákonemv U7avíení 0 dwslribuce a smžebEnevgelickým sm wuuvy připojení Je podmínkou pro zajwštění elektřiny seuyiseyíeích

dudávky ze strany obchodníka

4. Zákazník je povmen
ukončłl ke dni zahájenídudávkv (He Smlouvy úč'lnnosl Všech slávallclcn 5m luvv které má uzavřeny

obchodníky elektřlnou, nebo výrobcl eleklřlny pro dodávky ą dislllbuci eleklřlny do ON Zákazník le povlnen pc dobu trvání

účasln [kem Sm luvnÍCh Vztahů dodavatelem nebo obchodníkem sSmlouvy nebýl jlným Elektřincul leilchž předmělem by byla

dodávka elekmny do OM To se netýká smluvl jejichž předmělem je dodávka elektřlny z OM do dlstrlbuöní soustavy. Porušení

povinnosli Zákazníka dle tohotc odslavce je pnvazuváno za podstatné Dorušenl Smlouvy a Obchodník le V Iakovém prípade

oprávněr nd Smlouvy odstoupit dle pudm l'rlck uvedených v čl Vlll. odstv 3 OPD.

5. Zákazník Obchodn l'kuvi součlnnosl k ukončení smluvních vztahů sje povinný poskylnoul polřebnou piedcnozim

dodavalelem eleklimy Zákaz" lka a k provedení regislrace změny dodavalele v systému operátora trhu OTE.

S. Zákazník se zavazuje nepřekročit siednany' rezervovany příkon (norlnolu hl irsliee A) sjednaný smlouvou o přlpclení s

příslušným PDSV Překmčírli Zákazník hodnotu rezervnvanél'm příkonu. odpovídá za škody vznlklé souwslosti takovým

překročen im

7. O změnu produklu/drslnouenl sazby m úže Zákazník Požádal souladu s podm lnkaml PDS prostřednictvím obchodníka

lv. Měření dodávek elektřiny

1. Pro dodávek měřicího zařízení v OM PDS na základěvvhodnocení eleklnny lsou podkladem adečly prováděné příslušným

a v souladu s Energetickým zákonem,

Z Měření dodávek elektřiny dle Smlouvy il předávání skutečných naměřených hodnot OTE za úcelem vyhodnocení oucnylek

zairšruie příslušný PDS na základě :i souladu Encrgoriokým zákonem

Si Zákazník je povinen závady na měřicícł* zařízeních, včetně porušení zališténl proli neoprávněné manipulací, kleré zjrsli.

neprodleně oznanl ll Obchodníkovl el příslušnému PDS Jakýkoliv Zásah do měřiclho zařízení příslušného PDS je nepřiousmý

4 Zákazník se umožnit zam ěsłnanci PDS nebo Obohodn lka k měřícímu Zařízenízavazuje příslusnernu pilslup neméíeným

Čáslem odběrného elektrického zařízení za účelem provedení konlroly, Ddečtuí údržby, vymeny Či odebrání. Způsob Dn'slupu k

meřiclmu zařízení vyplývá jeho umístění

5. Pravidelné odeóly měřícíno zařízení
pro účely vyhodnocení a vvúčlovánl' dodávek al Ddběíu elektřiny chvádí přislušnv' PDS

podle plalnýcn plavn ion Dředoisů.

S. Bude-li m Íl Zákazník pochybnosti o správnosll hodnot
pro vyúčtování odběm elektřiny. nebo zjlsli-li na měřící!“ Zařízení

toto oznam lt Obchodn íkcvi. náhvadu náklad łł. nímzávadul je povinen neprodleně Postup pro přezkoušení měřcnl' spojených jc

upraven § 49 Energetického zakuna. V připadá, Že naměřené hodnoty budou cnybnér nebo budou nekleré z nich onýpet,

postupuje PDS při stanovení náhradních hodnol dle Vyhláškv CŽ 82201 1 Sb.

V. Cena '-.l platební podmínky

1„ Dodávky eleklřiny n zajlšléní distribuce a souvisejících služeb dle Smlouvy, lakož další připadne poplatky dle sin louvy,

hradí Zákazník, který není plátce DPH na základě Dlateoního předplsu (dále jen „taktura“) a Zákazník, který je plátcem DPH, na

základě daňového dokladu vystaveneho podle příslušného Drávrl ího předpisu [dale jen „íaktura i). Fakturační období je

vymezeno odečty méíicíno zařízení na OM, Vyhlaškou Č. 408/2015 Sb. a Vyhláškou čt 70/201 6 Sb, Faktura bude vystavena

vždy po skcnoenr Príslušneho fakturačnínc Období Dalurn uskutečnění zdanitelného plnení je den skutečného zll'slenl' spotřeby.

Z.
Platby pudou provedený na Číslo účtu uvedené Obchodníkern ve faktuřev bez ohledu na číslo účtu uvedené v Záhlaví

Sm louvy. UČet musí být veden v tuzemsku ąi musí umožňovat dálkový přístup podle §96 zákona o DPH. Všecnnv odslky

poukazované v Kč vzajem ne Smluvníl'nl stranami na zaklade sm louvy musí nín proste jakýchkoliv bankovních poplatku nebo

jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

3. Zákazník se zavazuje hradit Obchodníkovl převodn l'm příkazem měsíčně zálohdvé plalbý za dodávku elektřiny a to ve výši:

7Stránka Sl Z



vv OBCHODNÍK/tv

CísLo SMLOUVY ZÁKAZNÍK#

a) t/í2 z předpokladene roční spotřeby dle ejednane'ho Zálohového katenda'íe tl OM n měřením typu .0. ve smyslu Vl/hl

Č 82/201 1 Sb
'l ll

DI 50% y. předpokladand měsíční spotřeby dle sjeduane'no zálohování) Kalendáře u OM s měłením ímým než typu „cíl ve

smyslu Vvtll Č 82/201 l Sl]

na základě plaietmiho předpisu záloh pro všecnna Udbémá místa Zákazníka s Dñloženvm rozpisem odoemých míst Měsíční

Zálth jsou splatné v jedné samce vždy k 15 dni pííslušného kalendářního měsíce. Pro zákazníkav který lc Olátoem DPH k

nesoadá da režimu přenesení' daňüve povinnosti. slouží lako daňový doklad platební pfedpís zálohv odpočet daně na základě

tohoto daňového dokladu lze v uhrazení zálohuplatnit pouze pnpooe eastky Díedepsané plateoním předpou

V Dřípad'e DoŽHdavku zákazníka IR vystavení platebních nr'edptsít záloh členěných do Skull-'n odběrných míst, zajistí Obchodník

rozpis záloh dle Požadavku Zákaznlkav klel ý bude upřesněn ve Smlouvě

a. unrazená záloha se adam. následuncl'm Wt'lčtování za příslušné taktmaöni' Období Rozdíl mezí zálohcu a skutečnou

cenou (1063'ka vyrovná na základě vystavené Vakluvy s Uľľh že doplatek Zákazník umadł v předepsaném kevmínu splatnost

a Případné pľeDhth wáh' Obchodník na účel zákazníka ve lhůtě [JD 20 kalendářních dnů po skončení Vakluračm'hc aladahlv

němž se dodávka realizovala

5. Výše zálohy na období do prvního vyúčtování dle Smlouvy se stanoví s nhwdem na instalované spotřebiče v OM a

sjednanou jmehm/'nou pmudavcu hodnotu mamího Jisme před měřicím zařízením Výše Zálchv pm
další období a; :mnm/í

DOd'Ve skutečné dosažených hodnot nndävrk elekľłm'ł v obdubí (90 (in/ního vvúčlnvání Zákazník bude výší záloh nm dalšt'

íakmvační ubdobí seznamen na łaMuře nebo zábhovém kamndářl zasłaném neJDDzděh do konce kakăndářního měsíce

přemnázeucrho příslušnému l'akluračnimu období.

6, Ham za dodávky elehlicke' energie, díämbuüe som/balicích sÁuŽe'n, uhradí Zákazník převodním příkazem na základě

vystavenéłvo daňüvéhb dokladu faktury vystavené Obuhadnlkem přiloženy'm vyúčtovánim jednotlivých OM v rozsahu ale

Vyhlášky Č4 70/2016 Sb. Obchodník vystaví lakxwv ve lhůtě do 20 Mlendářních dnů pa skončenl lahuyacnmo Dbdobí. v ném'z

se dodávka realizuvala Faktura mus( dále dbsahuval.

a) náležllostl daňového dokladu dle § 29 Zákona :r DPH:

bl bankovni spoieni Obchadnílía;

Číslocl registrační Smlouvy,

d) CEnové údage v souladu 'px-,v Smluuvouł

s) Welvleű zaplacených zaloh Zahvnulých do 'akłuľyí

l) demll spmreby jednotlivých cdbémých míst.

vystavené läktuIV budou zaslány 90510x: současné v eleklmnické podchá e-mallsm nebo prostředním/1m vatové schránky

zákazníka na dohodnuté adresy, nedohadmwll se smluvní strany imak

7. Obcmdník Dmvede bezplałne mimořádné VVAJČKOVání k 31 „12. kalendáímho rokul nebo
po

ukünčení dodávek dle smxnuvy,

na základě Samoodecíu pmvedeném zákazníkem ve smyslu ČJ. |Vv odsL 2. těchto OPD a ve smyslu § 15 adsl. 2. VWIáskv č,

70/2016 St: Toto Wúñovaní Íe Obchodník Wvonerv Dmvésl do 30 dnů po skončení kalendářního roku nebo po ukončenl

dndávsk dle smlouvy Tale uslanovel ll Dlall pro případ, že Obchodnlk ukončí dodávky 'A důvodu odstoupenl ad smlouvy ledna'

ze smluvních slran, nebo při :Krétě licence k ubchodu s slskmnou, nebo pokud Obchodník pomyde možnost plnil dodávky

plynu dle smlouvy.

8. Faklun/ Jsou splatné do 30 dnů ode me dmučenl laklurv Dnem zaplacení se rozuml den Drlnsánl platby na účm

Obchodním. Přlpädmă'll Poslední den lhůlv pro zaplacení lakluľv na den pracovním kbdu Je Posledním dnem mnry

pm zaplacení lakwly první následuilci pracovní den.

9. V Dřlnadě prodlenl obchodníka s vysuvenlm :moved lakluw zákazníkovi ve lhůtě dle Čl. V adsl. G. p 7 OPD. Čl

uhraze'mm pleplalku zákazníkovi ve lhmě dle Čl. V adsl. 4. OPD le Obchodmk povinen zaplatit Zákaznlkavi smluvní Pokulu ve

výši 200x Kč za každé dotčené adběrné m Ísłu a kažůll den Pmdlenl. Zaplacenlm smlwnl Dokull/ nenl dotčeno :Káva Zákazmkal

požadoval náhradu škody způsobena porušenlm povlnmso,
na kterou se smluvnl pokuta vztahuje a lo ve výši Wesahullcl

smluvní pokulu. Obchodnlk výslovně bmhlašule, Ze le výší smluvní WWW srozuměn Dovažule jl za zcela Vilměienou

vzhledem ke svému závazku

10. Vznlknuuli Uhl/DV nebo umyly přl vyúčtování eleklřlny nesprávným odečlem Duužllím nesprávné sazby, početní chybou

apod„ malí Zákazník Obchodnlk nárok na vyrovnání nesprávně vyúüovaných částek V Dllpaaě chyb' Iého vywovám

dodám elenrlny uplaml Lákaznlk písamné reklamací u Obchodnlka do 30 únü ode dne vyslavenl' lakluvy, ,lnak se má 751D. že

údaje ve Wslavené laklule jsou správné' K veklamaclm uplalněnym mzdéil nemusí Dbchnůník přlhllžel uplatněné reklamace

nemá udkladný úČlnek na splatnost VVÚČ'łovánÍ. Pokud se ledná .z reklamacl Vyúčtování dodávky elektřiny, Obchodník leklamaci

přezkouma Písemné podá Zakaznlkovl do 15 kalendářnlch dnů ode dne dolučenl reklamace zprávu o vyřízení reklamace. Je-

li .g základě reklamace vyslnven opravný daňový doklad (opravná fakulta)v považule se suučasnš za inluvmacl o výsledku

rekYamaCe Paknd je reklamace Zákazníka shledána ,ako Wvávnená, Íe Obchodník povinen ve lhůtě 30 dnů od damóem

reklamace vypołädaf rozdíly v Platbách zákazníka Pokud se ledna' o reklamaci vyůčwvánl damy za dmvibuc) eiekmnv» je

Obchodník pwřnen du 15 kalendářmch dnů Ode dne obdvženl reklamace Zákazník:: Wúčíovám ::lesby za dístvibucl eVSMÝIW

reklamovat u příslušného PDS Po Oahu Do kXemu reklamam Vyř'zuie PÍISIUŠHÝ FVDSv lhůty pm Wřízeni reklamace a vvwřédánf

nudliu v Namách ze strany Obchodníka neběží Pakud Obchodnk uvedených lhůlách rekl-mam Zakazníka neVVřv'dí. (s

Zákazník Wrávnén Požadavek po
obchodníka núhvaúu za nědüdł'zenl' standardu

postupem
(HB vyhlášky Č. 540/2005 Sb.

11. Plaibv se Dvováděh' v měně KČ. Bezhoiovosm! platby a; prováděli' Z :3m vedených v KK: u paněžnbh ústava púSUDÍcícVI na

území Ceské Pokud Zákazník ›.~ Val iaDílním či kunstanlním nebo stmbüky. poukáže Platbu nesprávným svmbalem j! poukáže

imým bankovním spojením než je uvedena na faktuře. může mu Oba'nüűník pvamu vrávt a účtovat příslušný úrok z prodlení

matné pcweaám až do ůbdrženl soyavně um Ísténé pramy.

12. Nasłane-U prodlení s úhradou ktevekml splatné nehledávky vyplývající ze smluvních vztahů a poskylnmýGh s|užeb„ ie

Smluwű strana která v druhé Smluvní straně ümk ve(dlužník). Íe Orodbení povinna zaplatit (věřueh) zákonný prodlení VýŠl

slanovsne příslušným obecně závazným právním Medpisemv

stránka 4 7Z



Čł'SLO SM! OUVY OBCHODNÍKA

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍK#

13. Obchodník má právo účtovat zákazníkovi náklady úkony spojené s pmén \'m Smlouvy, které budou vyvowány zákazníkem

nebo za úkony klelé yznykwy důvodů na Jeho straně (Lejména náklady spuyené pferušenv'm a obnoven \'m dudávky ewenřiny v

pHpadé neoprávněného odběru).

M. Zákaz“ ík
JE povinen sdém Obchodníkovi, Zda Je Současně rovněž výrobcem exekmny, a pokud am výrobcem které

Zákazník tuto skulečnosl uvede v seznamu PřHuhou č. 3 Pokud Zákazníkkalegone odběrnýc'n misi, k|ery je Smbuvy

Obchodn \'kovl nesděh' Výše uvedene' údaie (He skuleñného stavu. nenese Obchodník cdpuvěanSt za nesprávné vyúčtování

ceny
za mslribucw elekmny a následnüu Dolřebu opravy účetních dokWadü.

15. Smluvnl strany promašují, Že nespwnéní povinnost! klerékoliv platby podle pfedchozlch uslanovenu Č! V. am
po písemné

výzvě k zapwacenr. budou považoval za podstalné porušení této Smlouvy, tato písemná výzva může obsahoval upozornění

zákazníka na Postup Obchodnlka poule ČI. VII OPD; nesplnw am opakovaně písemné vyzvy obchodníka zákazníkovi k

zaplacení dlužné částky opravňuje Obchodníka k poslupu podle Člv VIII' odst. aa) OPD.

VI Regulace odběru elektřlny

I. Pro řešení důsledků Živelných událostí, opatření Sláln lch orgánů za nnu7ovéhn stavu, slavu ohrožení sla'lu nehn válečného

slavu havárii' zařízaních
pro výrobu, píenos dislrlbuc elektřiny smcgcvé situace. terorlstickéhu činu a dalších

vymezených událostí. le
PDS souladu s plaínými Frávními předplsy povmen usm ěrňovaí spotřebu elektřiny a vyhlašoval

regulační opatření Vyhlášení regulace je závazné pro všechny účasln lky írhu s sleklřinou.

2. 0M s hodnotou hlavního jisliče před elakííomšrem 200 A 'tl vyšší se
stanovule bezpečnostní minlmum. Bezpečncslním

mlnlmem se rozumí neln'lžšl' hodnoía Odebílanéhc výkonu, která je po ukoncenl' vyroby nezbytně n utná pro Zajlsíěnl

bezpečnosll technologie odběrného zařízení vllvu na okolní plosířcdí a obsluhujlclch pracovn ikíi. Tltc zákazníci
lsou povinnl

dle platných předpisu provést soupis jednotlivých spotřebičů a rozbor jejích bezpečnostního technologickeho mlnima spptíehy

a taklo zjlšlóné bezpečnostní' mlnlmum uvést Sm louvé. Pokud Zákaz" lk ve Smlouvě hodrlOIu bezpečnostního minima

nevyplní, platí, Že hodnota bezpečncslnlho minima se rovná nule

3. Zákazník sledovat hlášení o S'líuacl v sdělovacích :l vsuuladu sje povinen pravidelná energetické niornaonýuh prostředcích

Energetickýrn Zákonem je povinen se jimi řídit.

4. Zákazník je povinen řídil se pakyny obchodníka nebo příslušného PDS Čl provozovatele přenosove soustavy k regulaol

Ddhélu elektřiny stipet jejích oprávnění k provedení omezení nebo pierusení dodávek elektřiny případech slavu nouze 11

předcházení s|uvu

VII. Dmelení '-a přerušení dodávek elektřiny

1. Obchodník nebo PDS omezil nebo v rozsahu v OM vpríswušný mají právo přerušil nezbytném dodávky e1ektľ1ny případech

stanovených Energetickým Zákonem. zejména při neoprávněném odběru.

2. Obchodník
le oprávněn z důvodu neplacení ceny za sdružené službv nebo zálah na sdružene služby dodávky exekmny

ukončí! nebo přerušn dodávku elektřiny OM pro
klerá je uzavřena Sm louva, jesmže Zákazník:

a) opakované nedodrží sm Iuvený způsob platby za udebranou elektñnu Včelně zá10h

m zúčtava'ní skutečném) odběru.b) neplní Platební navinnosu WDWVancí Z výsledků vyhodnocení

3. omezením nebo Dřemšením dodávek elektřiny V těchto případech nevzn'íka' zákazníkem Právo na náhradu škody a ušlého

zisku vúČí Ohchodnikovi nehn Pns Tn Obchudník nebo PDS své zákonnéDříslušném nepíatíí nesulní-Ií přísíušný povtnnosh.

Zákazník
te povinen nahradil Obchodníkovi a PDS ne'kíauy vynaložené na přerušení a obnovení dvdávky eíektnny z duvodu

svého prodlení' se splněním závazku a náklady spDJené vymáháním pohledávky.

Vlll. Ukončení smlouvy dodávkv eleklřiny

1. Smlouva může ukončena dohodou smíuvních a to Zákazník ukončí odběr v OMbýt stran. zeyme'nq piípadcchí kdy íalníoky

(z důvodu Stěhování, ukoncení clnl'lOSíl atu.).

2. úoínnost Sm IouVVv nebo jeji Části v případě dodávky do více 0M, skončí ukončením připojení' OM m ísta k dístríbuční'

soustavě.

3. Obchodník je oprávněn od Smlouvy odsloupit:

a) případě opakovaného podslalného porušení Smlouvy sheny Zákazn í'ka, zeynéne v případě, Že Zákaxn ík je v

prodlení s píaoením za sdružené služby dodávky elektřiny déíe než 30 dnů, a v daíšícn případech stanovených

Smlouvou čí OPD. Odstoupení je třeba učinil Písemné lolmé a doručit ho Zákazníkoví Odstoupení le
účinné 7. dnem

nebo puzdéli ulčeným dnem po dolučenl oznámení o odstoupení zákazníkovi.

b) v pripade, Že se Zákazník dostane dn úpadku ve smyslu § a Insolvenčního zákona. Odstoupení le Účinné dnem

doručení písemnehc oznám ení o odetoupeni zákazníkovi.

4. Zákazník
ye oprávněn od Smlouvy odstoupit v pnpade opakovaného F'odslatnéno Porušení Smlouvy strany Obchodnika;

Za podstatne porušení Smlouvy ze strany obchodníka je považováno zejména omezení' Či přerušení dodávek Záka7níkoví nad

rámec podmínek stanovených píatny'mí právními předpisy a pravidly provozování dislíibuční soustavy PDS, nelednárll se u

přerusení dodávky elektřiny zdumdll vyšší mnci OdslouDenÍ je účinné 7 dnem, nebo Wzdělí určeným dnemv po
doručení

oznámení o odstoupení Obohodníkovi.

5. Pokud Zákazník trvale opustil OM neukončil smluvnívzlah Obchodníkem. pak účinnost Smlouvy končí odebráním

íhěíicího zařízení nebo zahájením dodáka elektřiny na základě sm louvy o dodávce elektřiny Čí sm louvy o sdružených službách

dodáVkV elektřiny uzavřené novym zákazn íksm
pro

(clo OMV

6. Zákazník je povinen poskytnout Obchodníkoví nebo příslušnému PDS potřebnou součinnost ph ukonceni dodávek elektřiny

realizovaných podle Smlouvy.

Stránka Z 7



ClSLO SMLOUVY anHaankA-

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA'

7, Pro vyhodnocení dodávek elektřiny le lomudullcí ndebet méřłcího laříZEľíl v 0M nřlp náhradní hodnoty stanovené podle íl
podmínek příslušného PDSt k poslednímu dni dodávky etektnny.

S, V prípade ukonceni dodávek ze strany obchodníka má Zákazník piavo Wllžít dodávky elektřiny od dodavatele Doäiedlu' \

instance postupem podle S 123 Energeuckóno zákona.

IX. Předcházení škodäm. náhrada škod

1. Každá smluvní sírana odpowdá za škodu způsouanou druhé smluvní strmé DDmšeni'm povinností vvplývallcí ze Smlouvy.

Smluvní strany jsou zbavony odpovědi rostl o; Čáslečné nebo uplne neplnění povmnosll' daných Smlouvou a to v Dřílladecn

Zákonen' d dale v lotu Událosli nebo okolnostíslanovanýcri Dřínadecn. kdy neplnění' oyto výsledkem nějaká způsohene vyšší

mocí

2. Pm mzurnl smluvní moc“ takovou mímořádnuu a neomlmľnelnou událosl neboúčely smlouvy strany pod pojmem ..VYŠŠÍ

uknhosl která nasiala nezaVlsle na vůli povlrlné stteny, která nemohla DW plt uzavření SmlouVV předvídäna Ieil'ž následkv

brání smruvrlí Slrané v upíneni ČI Částečná!" plném' závazku podle Smlouvy, lako například válkai terořísllcké akcei blokádar

sabcláž Požár velkého rozsahu. žlvelná ochrana. lozhmlnull' státních orgánu a dopadem na plnění dle této Smlouvy, změny

zákonu a právních předpisů s dopadem na plneni dle Smlouvy či stavy nouze dle energetickéhn zákona

3 O Vznłku sanace vvšší moci a Ien'ch bllžs'ích okolnostech uvědomí smluvní strana cWolä'lchí se na vyšší mac neprodleně

mmnu snahu. Slelným způsobem bude druhá smluvní snaha mformována o Dammuh' Situace vyššr moci. a pokud bude 0 m

Dužädána, předlcžl důvěryhodný düm7 exislcnm těm skuteČnDSlí

X. Důvěrnost i registr smluv

1. Smluvní stany prohlašuu, Že veškeré Ekonom ícké, fínančn í, technické, obchodni. Dyévnv'v s|užehní a společenské údaxe

Informace Meié vyplynou ze Smlouvy nebo ph (činnostech zapšl'ulícich namnění Smlouvy, budou považovat za spmečne

důvěmé InIDrmace.

2. Sm Vuvní se že důvěrne ínmmace budou chránit a třeďimř asdbamí. Žádná zestruny vzmemné 7avazu'n'. mo majavat Dłed

smluvních shan bei uisomného souhlasu druhé smluvm' strany nepaskyme !Muvmave o obsahu łém SmIoWVv výjimkou

veľelně publlkovaných Imovmací nebo pasiv/rovných na základě povmnosu umnované obecně závazným Drávním

přsdplsem nabo smlouvy OTE a la am v dílčím rozsahu 09!) sivaně 514;.an způsobem budou strany chránil důvěrné

'vn'ormacE a skuleňncsíi (vařící obchodní tajem sm 'letí 050W, které byly touto třetí stranou některé ze smluvních stran

puskylnuly se svolením [cích datsího už||í Závazek ochrany utajení lvva'
po

celou domu trvání Skutečnost! ivulícfch

Obchodní tawnswí nebn trvání zájmu chlánění důvěrných vniormací, Obclmdník souhlasí s poskylcvvaním vnkwnaci

Zákazníkem na zakázce v roll zadavatelů ve usx.iemu podřřzeným organizacím zúčaslněným vsřeiné WŠVUjv'cích smyslu §

9 zákona č. 134/2016 Sb zadávání veřelnych zakázek

8. Smluvní strany se Zavazujl' chránil osobní úaals sdoleklu üdau'l v souladu Se zákanem č' (01/2000 Sb cchlaně Osübních

adam, v platném Zněnív 'el nařízením Evropského parlam emu r Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně lyzlckých

osob v swvlstosll se zpracováním osobních lidalú '5: o volném ODM/bu těchto údaiů a o zmšenl Směrnlce ?SMS/ES (obecné

nařízenl ochraně osnbnlch Údaiůlr

4. Zákazník Je oprávněn mskytovąl důvěmé lnlonnace ovládající osobě (dle zákona n obchodních kol Waclch) a dále lřetím

osobám. které. Zákazník Puvěñl Dlnenlm kterýchkoll svých Lákonnych ČI smluvních oovlnmmi sowisellcích toulo

Smlouvou

5. Povinnost m Ičenllvosll dle uslanovení \oha\0 článku inouvv se rovněž nevztahuje na iním'mační Povinnost vyplývallcl

onecne Dlatných mix/ních předpisů

S. V prípade. že Smlouva Podléhá uveřelnšnl' v reglslm smluv dle zákona Č :MO/'2015 Sb.. o legisllu smluv. smluvní strany EX;

dohodly, že Smlouvu bez zbytečného odkladu. "ČÍPUZÚŠH do 10 dni od uzavření smlouvy. uvełelni Zakalnlk Při uveřejnění

je Zákazník povlnen postupovat lak, aby nebyla ohrožena doba zahálení plnění ze Smlouvy, pokud si jl Smluvní sh-any

slednaly, 617 loadně vyplývárll z účelu Smlouvy Pro uveřejnění opravy uvelPJněná Smlouvv nebo m etadal Smlouvy plan'

ustanovení ano článku o uveřejnění přiměřeně. Ě ohledem na mávm' “Slow smluvních stran tom, v lake' podobě bude

Smlouva uveřejněna se smluvní stranv dohodly, že osobní Male Skulečností uznačené za Obchodní tajemství budou

zákazníkem před uveřelnénl'm reglstru smluv 9mm zcela znečnslněny. Přílohy Smlouvy le
možné též zcela vyjmout z

rozsahu uveielňnvanéhc textu Smlouvy.

7, Smluvní strany
a: zavazull' zajislll, aby ve Smlouvě k uveřel'nění v reglstvu smluv byly chranény lotmou znečltelnénl DUdDÍSV

osob mslupuílcícll smluvní snarry.

E. Smluvní sumy se dohodly, Že Obchodnlk Zákaznlknw současně návrhem Smlouvy zašle vyplněný regislrační list

ve kterém budou uvedena některá mchadala určená k v smluv hodnotaSmlouvy. llveřelněnl registm (zejména plnění)

Zákazník ie puvlnen uvefelnil metadata souladu registračním hstem

9. Pro pñpad panäení povinnosti sáednaných v Čl. X. OPD„ smluvní
strany slednávall' smluvní pokutu n:: výši 70.0003 Kč za

každé ,enmrllvé Porušení kterou bude strana Povinná povlnna zaplatit druhé smluvnl straně, pokud tato nárok na Smluvní

pokutu Wlaínlr lo v termínu shaüném s: DSlatn lml Dlalobníml podmmkaml Wacenlm Smluvní pokuly není dolčen nárok

na náhradu škody Drevvšull'ol smluvní pokutu.

10. V případě. že Smlouva nepodléhá uveřelnenl podle zákona o
reglslru smluv a Smluvní strany se nad rámec lohD dohodnou,

že Smlouvu welelnlr nebudou se na Smlouvu apllküval uslanuvení zákona o reglsml smluv. Merá se tykall úblnnosu

Smlouvy, případné následků spoiených neuveřemenfm Smlouvy v regisłvu smluv Ned rámec uvedsnšho. ss DřÍDBdě

uveřejnění Smlouvy bez dohody s Dbchndníksm aukkuií r. plném IDZSahu uslanovenł 'onom Článku.

stránka [f Z 7



ČÍSLO SMLOUVY DBCHODNÍKA

Čím n SMLOUVY 7ÁKA7NÍKA›

XI. Řešení sporů

l. Smluvní veškcré z Íélo smimou ceslou51mm vynaloží úsilí, aby případné snow vyplývallm Smlouvy. byly „romány

Zavazuií se pasiupoval tak, aby simace bywa objektivně Vyíešena k dosažem lohotu cíle si budou poakymval potřebnou

součinnost

2. Marákullv strana ie DDÍáVI »ěna předků“ spor k IOZhanUlI tnelgellckému mgulamímu Úřadu připadedm kdy je dána

příslušnost Iołxm úřadu dle enevqeliokéhü zákona

3. V5 smyslu ustanovení § 893 Občanského soudního řádu se obě sm1uvní sll'any dohodly Že v případě řešení sporu soudní

cestou bude mí'slné Příslušný?" soudem Okresní soud v Ostravě např Krajský soud OslvavěL

xll„ Doručování

1. Smíuvuí
suany

se dmod'v na 'mnm vzáíemném způsobu doručování písemností; íakékoliv sdělení íÍm'/ dokumenl. Ienž

má nebo může být doručen podle mo Smluuw, íze doručit.

a) osobně;

b) doporučeným dopísem;

G) Iamm

d) e-mailem:

dalavou sch ránkouC)

adresu Ié kleré smluvní snahy uvedená v záhlaví této Smlouvy nebo
,mou adresu která ,71755. uzavření léto

Smíouvy písem né $déísna druhe smluvní slrane: pokuü Ide o doručení íaxem čí e-msiíem na íaxové číslo nebu

maílnvoll adresuv která bude
po uzavření této Smíouvy písemné Sdělena dvuhé Smluvní SUanĚ

2. Jakékoliv sdělení, ozrla'meni Či ilW dokumenl bude považován 7a domöenv. »0km ie domůowěíno:

a) osobně, v okamlíku dorubenl

b) dcpüvučenou poštou, don Skuläčnéno doručení a v případě pochybností pět pracovních dní] pote, cc byla poštovn l'm

úřadem vystaveno potvrzení o odeslání]

) z: faxem nebo emañem. hodiny po odeslání, Íesllíłe ie doručování; do 1200 nou pracovní den, event (O 00 hod

násíedulícího prawvního dnev Jestlíře íE doručová nc po 1200 hodině nebo v den) který není dnem pracovním.

m Závevetná uslannvení

I. se nd OPD obě smíuvní ve Sm íouvě. V mezí v OPDPodminky cdcnyíuí l'cí síednají slrany případě mzpom ujednánímí

uícdnánímí ve Sm íouvě maí'í přednesl uíednánl Sm íouVV

2. Ve věcech nemal/eným OPD Smlouvou FZ' poslulwie ET; ul'l'smsných právních předpisů. ukáže” se nebo stanem 50

néktele ustanovení SmIDuVy nebo OPD nepíalným nebo neúčlnným, zúslávaíí Ostatní uslanovení SmlouVV ':í OPD v

píatnoslí a zbývající obsah smlouvy al OPD bude nahrazen příslušným Ustanovenímí plalných právn ícn předpisu.

Stránka 7 Z 7



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA

ČÍSLO SMLOUVY ZAKABIÍKA.

Příloha č. i]

Cena elektřiny

Cena n ledním.. silove' elektřiny Dlnílhučni sazbu Vysoký mll (vn Nízký larll (NT) Sídla plama Kč/M Wn KE/M Wh Kč/IDM/měsíc

C 35H 1 235 1 Uhl]

c 45d l 1 255 í 1 045
ZO

Ěľ,í;L;E§ j LŮŠÝŮW

o zsd 1 230 J " 905



._.

"5 *É

.š 'v !č s
Ě.: Jäle ›E

a

ll

g 'É

,1

_.>~

ü

v

Ě

3%; *š

\'as

”S,

:JŠ

Z?! š
x E”, 2' :5 .š E E

El- z šlălž u: š

ž ES

ăš

3*; Ě :2
:uší š?
É'äü; „nzř ,49

Šäíš a; E
?HS

ž

s

z

o E

šlž ?š Šš

:lb 'š š
EE

o ž'š
s »Ě *a

z

lä
ž

.SŠ gn "i

e

Ííššš §32

z :s ,

EĚÍĚ

ălö u -„„ .EEEĚ

Ě :ĚĚŠ

šíšš

ílšlšlíllllllllll
s a

Bíä

ĚEČÉ

„§51 až ĚĚĚŠ?gl

Ě

ššěí

a.: „w EETE Š

i;

S
g

š 5
Ššššgš
?Ěššíz

s

:z §22? 1,2 „Jagg

Š “š *a ?ž *E
i íí

u

š|ä m a,
„la

š zššlí“
Ělšíš

:víš E

Š E a. šlä g



CíSLo SMLOUVY OBCHODNÍKA

ČíSí n SMLOUVY 7AKA7NIKA-

Příloha č. 2!

Kontakty El kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění

Smlouvy

Kontaktní osoby za obchodníka:

Osoby oprávněné Íednáníve věcech smluvních

telefon'


